
Форма № 2

за  г.

(в тыс. руб.)

(наименование предприятия)

I. Производственные показатели

ПОКАЗАТЕЛИ №

строки

По отчету

1

Форма раскрытия информации

об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности

субъектов естественных монополий в сфере выполнения (оказания)

регулируемых работ (услуг) в морских портах

2014

ФГУ "АМП Мурманск"

погрузка и выгрузка на паромной переправе 012 0

Валовая вместимость судов (в тыс. GT)( вход+выход) 013 50321

Перегружено грузов (в тыс. физ-тонн) 010 0

в т.ч. Основная погрузка и выгрузка 011 0

1. Регулируемые виды деятельности 020 270068 269565

1.1. Погрузка и выгрузка грузов (основная) 021 0 0

Количество судозаходов (ед.)( вход+выход) 014 7801

II. Доходы и расходы по отчету

Наименование хозяйств, работ и операций
№

строки

Доходы Расходы

1 2

1.4. Услуги буксиров при швартовых операциях 024 0 0

1.5. Предоставление причалов 025 0 0

1.2. Хранение грузов 022 0 0

1.3. Обслуживание судов на железнодорожно-паромных 

переправах 023 0 0

1.6.2. Канальный сбор 0262 0 0

1.6.3. Лоцманский сбор 0263 0 0

1.6. Портовые сборы, в том числе: 026 270068 269565

1.6.1. Корабельный сбор 0261 270068 269565

1.6.4. Маячный сбор 0264 0 0

1.6.5. Навигационный сбор 0265 0 0

1.6.3.1. Внепортовая проводка 02631 0 0

1.6.3.2. Внутрипортовая проводка 02632 0 0

1.6.6.1. Зимняя навигация 02661 0 0

1.6.6.2. Летняя навигация 02662 0 0

1.6.5.1. в т.ч. СУДС 02651 0 0

1.6.6. Ледокольный сбор 0266 0 0

1.8. Услуги ледокольного флота на СМП 028 0 0

Всего по портовому хозяйству 030 270068 269565

1.6.7. Экологический сбор 0267 0 0

1.7. Обслуживание пассажиров 027 0 0

Финансовый результат (прибыль +, убыток -) 060 -9998

Непланируемые доходы и расходы (операционные и 

внереализационные),, в т.ч. Субсидии на выполнение госзадания 040 719 11220

ВСЕГО 050 270787 280785



1 2 3 4 5

III. Расшифровка расходов

Наименование хозяйств, работ и операций
№

строки

Расходы 
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1.1. Погрузка и выгрузка грузов (основная) 021 0 0 0 0 0 0 0

1. Регулируемые виды деятельности 020

0 0

0 0 0 0

1.2. Хранение грузов 022 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0 0 0 0

1.3. Обслуживание судов 

на железнодорожно-паромных переправах

1.4. Услуги буксиров при швартовых операциях 024 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

023 0 0 0 0 0

0

1.6. Портовые сборы, в том числе: 026 269565 0 6856 136797 112137568 15500 66662 0 0 5061

1.5. Предоставление причалов 025 0 0 0 0 0 0 0

0 6856 136797 37568 15500 66662

0 0 0

0 0 0 0

0 0 5061 1121

1.6.2. Канальный сбор 0262 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.6.1. Корабельный сбор 0261 269565

0 0

0 0 0 0

1.6.3.1. Внепортовая проводка 02631 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.6.3. Лоцманский сбор 0263 0 0 0

0 0 0 0

1.6.4. Маячный сбор 0264 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.6.3.2. Внутрипортовая проводка 02632 0 0 0 0 0

0

1.6.5.1. в т.ч. СУДС 02651 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.6.5. Навигационный сбор 0265 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1.6.6.1. Зимняя навигация 02661 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.6.6. Ледокольный сбор 0266 0

0 0

0 0 0 0

1.6.7. Экологический сбор 0267 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.6.6.2. Летняя навигация 02662 0 0 0

0 0 0 0

1.8. Услуги ледокольного флота на СМП 028 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

1.7. Обслуживание пассажиров 027 0 0 0 0 0

0 0 5061 1121

Прочие доходы и расходы 040 11220 0 0 0

Итого по портовому хозяйству 030 269565 0 6856 136797 37568 15500 66662

0 0 5061 12341

11220

ВСЕГО 050 280785 0 6856 136797 37568 15500 66662

0 0 0 0 0 0
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